
 

 

2020年４月１７日 

各  位 

会社名：  新明和工業株式会社 

代表者名：取締役社長 五十川龍之 

 (コード番号：7224 東証第 1部) 

問合せ先： 経営企画本部 

           広報・IR部長 実平典子 

       (℡ 0798-56-5002) 

 

 

2020年３月期決算発表の延期、及び「機関投資家向け決算説明会」中止に関するお知らせ 

 

 

当社は、当初、2020年４月２８日（火）に 2020年３月期決算の開示を行う予定でしたが、新型コ

ロナウイルスの感染拡大に伴い出社制限を行っている影響等により、国内外で決算業務に遅れが

生じていることに鑑みて、2020年５月１４日（木）に延期することといたしましたのでお知らせいた

します。なお、情報開示時刻は 16時を予定しております。 

 

また、2020年５月１9日（火）に予定しておりました「機関投資家向け決算説明会」につきまして

も、ご出席予定の皆さまや当社関係者の安全を考慮し、今般は実施を見送ることといたしましたの

で、併せてお知らせいたします。 

なお、決算説明会向けの資料につきましては、2020年５月２２日（金）に当社ウェブサイトに掲載い

たしますので、そちらをご高覧いただければ幸いです。 

 

株主、投資家各位をはじめ関係者の皆さまには何かとご迷惑、ご不便をお掛けいたしますが、上記

事項につきまして何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


